Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
15 июня 2013 г.

                                                           № 58
О назначении дополнительных выборов депутата представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 2-го созыва по одномандатному избирательному округу № 6
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 2-го созыва, избранного по  одномандатному избирательному округу № 6, и в соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан 2-го созыва по  одномандатному избирательному округу № 6 на 8 сентября 2013 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Хезмәт».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                    Р.В.Каримов
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Р.Х.Мухаметзянова